2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 июля 2019 года                        № 16
Об утверждении проекта Устава Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
В соответствии с областным законом от 20 декабря 2018 года № 182-з «О преобразовании муниципальных образований Холм-Жирковского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Холм-Жирковского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Холм-Жирковского района Смоленской области», Совет депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Устава Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».
Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области
М.В. Козел